ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 12 от 21.02.2011

О внесении изменений в постановление Мэра города от 27.03.2003 № 76

«Об организации антитеррористической деятельности в городе»

Учитывая организационно-кадровые изменения:

1. Внести в постановление Мэра города от 27.03.2003 № 76 «Об органи-зации антитеррористической деятельности в городе» (с изменениями                            от 23.11.2010 № 80) следующие изменения:

в приложении 1 «Состав антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут» слова «Русаков Юрий Анатольевич – начальник УВД по городу Сургуту, заместитель председателя комиссии                     (по согласованию)» заменить словами «Голодюк Валерий Иванович – начальник УВД по городу Сургуту, заместитель председателя комиссии (по согласованию)».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов